動実様式 3

動 物 実 験 （ 実 施 状 況 ・ 結 果 ） 報 告 書

2021.03.23（改）

年    月    日
学    長   殿

動物実験責任者
所属 :
職名 :
氏名 :
内線 :
E-mail :

京都薬科大学動物実験実施規程第１７条の規程に基づき、下記の通り報告します。

1. 承認番号
2. 総研究期間
(動物実験計画書に記載の期

間)
20  年  月  日~20  年  月  日

3. 研究課題

4. 報告期間
(実施状況報告の場合)

アイテムを選択してください。

5. 実験実施状況
・結果

（当該項目をチェックし、
概要を簡潔に記載する）

☐ 計画通り実施
☐ 一部変更して実施（変更承認申請書が提出されていること）
☐ 中止（本年度は実施しなかったが、再開予定）
☐ 終了（期間満了もしくは実験計画の廃止）
実施状況・結果の概要

使用動物種および数*

マウス  ラット  ﾓﾙﾓｯﾄ  ウサギ
その他

(   )

6. 結果（予定を含む）
（得られた業績を記載する。

雑誌論文、学会発表、図書、工

業所有権などについて、著者

名、論文表題、雑誌名、巻・号

、発表年、ページ、出版社など

を記載。必要に応じて別紙を

添付）

7. 特記事項

*当該年度における購入動物、自家繁殖動物、あるいは前年度からの継続飼育保管動物などを含む。
 動物実験計画の使用動物数（予定）と大きく異なる場合は、その理由についても記載する。